

HS-jahr	Leverancier	EAN	Deusche	Ingrediënten	Sporenstoffen	Allergenen	Speltoest	Land van herkomst	Niehoestofaangefalte	Energie: Etenes	Koolhyd- g	Waarvan 3	Vetten	Waarvan 4	Vodingsz	Zout	Energie	Vet	Verzadigd	Suikers	Zout2		
H516	Van Dijk Groothandel B.V.	872016746748	Dubbelfl	Bromader, vruchtesap uit concentraat (appel 6,3%, witte druif 5,0%, citroen 3,8%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden), bodzaur			Radel	Nederland		879/236	5g	5,5g	0g	0g	0	0,003g	238kcal	0g	0g	5,5g	0,003g		
H516	Van Dijk Groothandel B.V.	87108057	Herbes de	suiker, glucosetroop, appelpap (2%), labesade (volledig gehard), voedingszuur (citroenzuur), zinnel, malodestille, aroma, verdikkingsmiddel (gelan, celubrogem, TARWELoem, suiker, palmolie, weipermeeapoeper (MELK), rijsmiddelen (natriumcarbonaten, diffosfaten), zout			Perfitt Van Melle Benedus BV	Nederland		1648/31	0g	0g	0g	1,7g	0	0,1g	388kcal	1,0g	1,7g	0g	0,1g		
H516	Van Dijk Groothandel B.V.	871044207763	Verkade b	Kan sporen bevatten van sesamzaad.			Tarwe, Meik	Nederland		1822/3/4	8,2g	78,2g	17,8g	9,2g	4,1g	1,7g	432kcal	9,2g	4,1g	17,8g	1,7g		
H516	Wierland Kaarspecialiteiten B.V.	871024306240	Old Amel	95% kaas (naik gepasteuriseerd, zout, zuursel (meik), stremsel, conserveermiddel (E251, Meurstof (carotenen), water, boter (meik), smeltzouten (E339, E452), natuurlijk aroma, vet	0g		meik	Nederland		0	107	11,2g	0,1	0,1	18,0	13,4	0	2,4	0	0	0	0	
H516	Rooij De H.J. & M.B.V.	871020207568	Continu	Casave 46%, zonnabloemolie, lipocacemee, rietsuiker, preel, chitipoeder, galangapoeper, zout, mineraalzout (kalium), witte peper. Kan seldelg bevatten: "hainforest Alliance gecertificeerd"	0g	0g	Seldelg	Indië	De basis van deze knoepel wordt gemaakt in Indonesië op Java	0	2021	1,4	5,2 g	66 g	0,2 g	23 g	2,2 g	4,6 g	1,3 g				
H516	Rooij De H.J. & M.B.V.	8720182587274	Continu	droegen 51% (na, wroel, preel), zout, korlander, natuurlijk aroma (bevat SO2, TARWE), knoflook, ginstextract, gemher, komijn, Meurstof karamel, kurkuma, rapsaadolie, verkeztaad, galangapoeper, fengriek, chitipoep, knoflook, Lees.	0g	0g	Bevat: Glutenbevattende Granen, Tarwe, Soja	Nederland		0	1623	11,2	6 g	15 g	0,9 g	5,3 g	1,2 g	1,2 g	0,49 g				
H516	Dr. Oetker Nederland B.V.	871046601122	Koogme	TARWELoem, boekwelmee, ROOGEMEL, rijsmiddelen (E 341 I, E 601 (E)) zout, TARWELVELS, Kan bevatten (E), MEK)	0	0	Tarwebloem, Roggemee, Tarwevels	NL		0	294	137	6,0g	28g	0,7g	3,6g	1,5g	0,9g	0,36g	0	0	0	0
H516	Tactomakers B.V.	8720791001100	Jaas Poes	Tarwebloem, glucosetroop, plantaridige oliën en vetten (palm, rap, tarwezetmeel, gerstemoutextract, kruiden (rozemarin, bonenkruid, tijm), scharrel-olielpoeper, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), uetpoeper, b-strevelact, knoflook, emulgator (mon- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur).	0	0	Tactomakers	Nederland		0	137	0g	0g	11g	0g	0	1,2g	470kcal	10g	0	0	0	
H516	Food4Kids	8748784801171	Lassie	broodkroeske witte riel			Lassie	Duits		0	1496	0,5	3,8	79,6	0	1	0,4	1,1	0,01	0	0	0	